

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2013년도 본예산 일반회계 건설교통과 ~ 건설교통과

부서: 건설교통과
 정책: 농촌활력화 지원
 단위: 지하수관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
건설교통과	21,786,631	21,187,187	599,444
광 분 도 군	4,756,000 20,000 3,234,028 13,776,603		
농촌활력화 지원	8,543,336	9,460,114	△916,778
광 분 도 군	4,316,000 20,000 663,400 3,543,936		
지하수관리	56,736	91,089	△34,353
도 군	7,800 48,936		
지하수 수질보전관리	38,876	62,569	△23,693
201 일반운영비	4,508	4,050	458
02 공공운영비	4,508	4,050	458
◎지하수 보조관측망 제세공과금 8,000원*12월*23개소	2,208		
◎지하수 보조관측망 시설장비유지관리비 100,000원*23개소	2,300		
401 시설비및부대비	34,368	58,519	△24,151
01 시설비	34,000	58,000	△24,000
◎지하수 보조관측망 설치사업 8,000,000원*3개소	24,000		
◎방치공 원상복구 2,000,000원*5개소	10,000		
03 시설부대비	368	519	△151
◎지하수 보조관측망 설치사업 시설부대비 34,000,000원*1.08%	368		
고성군 지역지하수관리위원회 운영	1,260	2,520	△1,260
201 일반운영비	1,260	2,520	△1,260
01 사무관리비	1,260	2,520	△1,260
◎운영수당	1,260		
○고성군 지역지하수관리위원회 참석수당 70,000원*9명*2회	1,260		
지하수 이용실태 조사 용역	15,600	26,000	△10,400
도 군	7,800 7,800		
401 시설비및부대비	15,600	26,000	△10,400
도 군	7,800 7,800		
01 시설비	15,600	26,000	△10,400
◎지하수 이용실태 조사 용역 15,600,000원*1식	15,600		
도 군	7,800 7,800		

부서: 건설교통과
 정책: 농촌활력화 지원
 단위: 농업생산기반정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비 ◎공공요금 및 제세 10,000,000원*1식 ◎시설장비유지비 20,000,000원*1식	30,000 10,000 20,000	30,000	0
401 시설비및부대비	2,140,000	1,200,000	940,000
01 시설비 ◎ 농로정비사업 885,000 ○양덕마을 농로확포장 35,000 ○기월마을 농로포장 15,000 ○미동(작은골) 농로포장 25,000 ○고연마을 농로포장 25,000 ○산만마을 농로포장 20,000 ○신흥(뒷골) 농로포장 30,000 ○월흥지구 농로포장 30,000 ○망림지구 농로포장 20,000 ○고봉마을 농로포장 25,000 ○지동마을 농로포장 30,000 ○신화마을 농로포장 20,000 ○영현 둔치지구 농로포장 20,000 ○성산지구 농로포장 30,000 ○오서지구 농로포장 20,000 ○예성지구 농로포장 25,000 ○용안지구 농로포장 25,000 ○청광지구 농로포장 25,000 ○용궁마을 농로포장 20,000 ○연동마을 농로포장 30,000 ○어신마을 농로포장 20,000 ○월계마을 교차로정비 10,000 ○녹명마을 교차로 및 진입로정비 15,000 ○안의마을 교차로 및 진입로정비 20,000 ○석마지구 농업기반시설정비 30,000 ○서화지구 농로포장 25,000 ○양촌지구 농로포장 25,000 ○가릉마을 농로포장 30,000 ○거산지구 농로포장 50,000 ○화당마을 농로포장 20,000 ○도산촌마을 농로포장 20,000 ○양촌농로 갓길 정비공사 20,000 ○오방마을 농로포장 20,000 ○점촌마을 농로포장 30,000 ○신촌마을 농로포장 20,000 ○연당지구 농로포장 30,000	2,140,000 885,000 35,000 15,000 25,000 25,000 20,000 30,000 30,000 20,000 25,000 20,000 25,000 30,000 20,000 20,000 25,000 25,000 20,000 30,000 20,000 20,000 25,000 25,000 20,000 30,000 20,000 20,000 15,000 20,000 30,000 25,000 25,000 30,000 50,000 20,000 20,000 20,000 30,000 20,000 30,000	1,200,000	940,000

부서: 건설교통과
 정책: 농촌활력화 지원
 단위: 농업생산기반정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○녹명마을 농로포장	30,000		
◎용배수로 및 소류지 정비	905,000		
○미륵위보 및 용배수로정비	30,000		
○독실마을 용배수로정비	50,000		
○상촌(중땀) 배수로정비	20,000		
○삼산 중촌지구 용배수로정비	20,000		
○장백마을 배수로정비	20,000		
○병산(구릉) 용배수로정비	50,000		
○뽕미2 배수로정비	25,000		
○두수(잔두골)용배수로정비	20,000		
○봉화골 농업용수개발	30,000		
○내부포마을 용배수로정비	25,000		
○오산지구 용배수로정비	25,000		
○유흥지구 배수로정비	50,000		
○추계지구 용수로정비	30,000		
○오동지구 용배수로정비	30,000		
○신양기 소류지 개보수	20,000		
○나선지구 용배수관 교체	25,000		
○북평마을 배수관설치	30,000		
○광암마을 용배수로정비	30,000		
○와룡마을 용배수로정비	20,000		
○화촌마을 용배수로정비	20,000		
○중암마을 용배수로정비	30,000		
○자소마을 배수개선공사	15,000		
○당항마을 배수로정비	20,000		
○성전지구 용배수로정비	20,000		
○도전지구 용배수로정비	25,000		
○용전지구 용배수로정비	25,000		
○보대지구 용배수로정비	30,000		
○검포마을 배수로정비	20,000		
○신은단지 농업용수시설정비	30,000		
○송곡마을 배수로정비	30,000		
○침정지구 용배수로정비	30,000		
○양월지구 배수로정비	20,000		
○당산소류지보강사업	20,000		
○산북마을 등병설치사업	20,000		
◎소류지유지관리 20,000,000*3개소	60,000		
◎등병 개보수사업 25,000,000원*3개소	75,000		
◎방조제유지관리 5,000,000원*3개소	15,000		
◎소규모농업기반시설 정비사업	200,000		
수리계 수리시설 유지관리비 지원	45,000	67,000	△22,000
	분		

부서: 건설교통과
 정책: 농촌활력화 지원
 단위: 농업생산기반정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
	군 25,000		
402 민간자본이전	45,000	55,000	△ 10,000
	분 20,000		
	군 25,000		
01 민간자본보조	45,000	55,000	△ 10,000
◎수리계 수리시설 유지관리비 지원 45,000,000원*1식	45,000		
	분 20,000		
	군 25,000		
소규모배수개선사업	300,000	480,000	△ 180,000
	도 150,000		
	군 150,000		
401 시설비및부대비	300,000	480,000	△ 180,000
	도 150,000		
	군 150,000		
01 시설비	300,000	480,000	△ 180,000
◎동정지구 배수개선사업	300,000		
	도 150,000		
	군 150,000		
준영구논두렁설치사업	60,000	0	60,000
	도 30,000		
	군 30,000		
401 시설비및부대비	60,000	0	60,000
	도 30,000		
	군 30,000		
01 시설비	60,000	0	60,000
◎준 영구적 논두렁 설치(2개소)	60,000		
	도 30,000		
	군 30,000		
수리시설개보수	500,000	0	500,000
	광 400,000		
	도 30,000		
	군 70,000		
401 시설비및부대비	500,000	0	500,000
	광 400,000		
	도 30,000		
	군 70,000		
01 시설비	500,000	0	500,000
◎법동 소류지 개보수공사	250,000		
	광 200,000		
	도 15,000		
	군 35,000		
◎고서남소류지 개보수공사	250,000		
	광 200,000		
	도 15,000		
	군 35,000		

부서: 건설교통과
 정책: 농촌활력화 지원
 단위: 농촌지역개발

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
농촌지역개발		4,450,000	5,206,000	△756,000
	광	3,250,000		
	도	360,000		
	군	840,000		
	농촌생활환경정비사업	3,000,000	2,700,000	300,000
	광	2,100,000		
	도	270,000		
	군	630,000		
	401 시설비및부대비	3,000,000	2,700,000	300,000
	광	2,100,000		
	도	270,000		
	군	630,000		
	01 시설비	2,980,000	2,650,000	330,000
	◎농촌생활환경정비사업 시설비 2,980,000,000원*1식	2,980,000		
	광	2,086,000		
도	268,200			
군	625,800			
03 시설부대비	20,000	20,000	0	
◎농촌생활환경정비사업 시설부대비 20,000,000원*1식	20,000			
광	14,000			
도	1,800			
군	4,200			
농촌마을 종합개발	1,000,000	1,506,000	△506,000	
광	700,000			
도	90,000			
군	210,000			
403 자치단체등자본이전	1,000,000	1,506,000	△506,000	
광	700,000			
도	90,000			
군	210,000			
02 공기관등에대한대행사업비	1,000,000	1,506,000	△506,000	
◎청광권역 농촌마을 종합개발사업 1,000,000,000원*1식	1,000,000			
광	700,000			
도	90,000			
군	210,000			
농어촌테마공원조성사업	450,000	1,000,000	△550,000	
광	450,000			
403 자치단체등자본이전	450,000	1,000,000	△550,000	
광	450,000			
02 공기관등에대한대행사업비	450,000	1,000,000	△550,000	
◎대가지구농어촌테마공원조성 450,000,000원*1식	450,000			
광	450,000			
도로건설	10,171,311	8,673,075	1,498,236	

부서: 건설교통과
 정책: 도로건설
 단위: 도로유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
	광 440,000 도 2,200,000 군 7,531,311		
도로유지관리	3,262,411	2,938,075	324,336
	도 200,000 군 3,062,411		
도로유지 관리	80,976	68,027	12,949
201 일반운영비	68,076	55,327	12,749
01 사무관리비	19,485	19,065	420
◎일반수용비	15,005		
○도로보수용 작업도구 구입	6,000		
○도로안전입간판 및 안전용품 구입	5,000		
○도로보수원 근무복 구입 230,000원*5명	1,150		
○읍면합동설계작업	2,855		
- 복사용지구입	535		
· A3 57,000원*5박스	285		
· A4 25,000원*10박스	250		
- 복사기 임대 1,000,000원*1대	1,000		
- 프린터 토너구입(흑백,칼라) 250,000원*2대*2회	1,000		
- 설계용품 구입(폴대,스타프,줄자) 80,000원*4조	320		
◎운영수당 70,000원*4명*4회	1,120		
◎급량비	3,360		
○합동설계(식비) 7,000원*14명*30일	2,940		
○합동설계(간비) 1,000원*14명*30일	420		
02 공공운영비	48,591	36,262	12,329
◎연료비	16,071		
○예취기, 커트기, 발전기(휘발유) 1,980원*10대*11리터*60일	13,068		
○진동롤러(경유) 1,920원*1대*46리터*34일	3,003		
◎시설장비 유지비	14,040		
○동력 예취기 수리 150,000원*10대	1,500		
○커트기 수리 250,000원*2회	500		
○제설장비 수리 3,500,000원*1대	3,500		
○진동롤러 및 콤팩트 수리 200,000원*2회	400		
○어린이보호구역 CCTV장비유지비 162,792,000원*5%	8,140		
◎공공요금및제세	18,480		
○어린이보호구역 CCTV 공공요금 80,000원*17개소*12월	16,320		
○도로보수원 사무실 상수도요금 30,000원*12월	360		

부서: 건설교통과
 정책: 도로건설
 단위: 도로유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○도로보수원 사무실 전기요금 150,000원*12월	1,800		
206 재료비	11,200	11,200	0
01 재료비	11,200	11,200	0
◎도로유지관리 재료구입	11,200		
○예취기 커트날 구입 4,000원*400개	1,600		
○제설자재(영화칼슘,모래) 구입 2,000,000원*2종	4,000		
○포장자재(록하트,아스콘) 구입 2,000,000원*2종	4,000		
○도로용페인트(방지턱,방호난간용) 구입 80,000원*20통	1,600		
405 자산취득비	1,700	1,500	200
01 자산및물품취득비	1,700	1,500	200
◎도로보수공구 구입	1,700		
○예취기 구입 500,000원*2대	1,000		
○기계톱 구입 400,000원*1대	400		
○산소절단기 구입 300,000원*1대	300		
미협의용지보상	300,000	415,613	△ 115,613
401 시설비및부대비	300,000	415,613	△ 115,613
01 시설비	300,000	415,613	△ 115,613
◎각종 도로사업 미협의 용지 보상(관동~척정도 로확포장사업외10건)	300,000		
마을안길 및 진입로 정비	1,205,000	995,000	210,000
401 시설비및부대비	1,205,000	995,000	210,000
01 시설비	1,200,000	990,000	210,000
◎마을안길및진입로정비	430,000		
○고성 울대마을 안길재포장공사	30,000		
○고성 울대~매수간 연결도로내 대피소 설치 공사	25,000		
○삼산 대포마을 안길정비공사	20,000		
○하일 임포마을 안길정비사업	30,000		
○하이 입암마을 안길정비사업	30,000		
○상리 망림및부포지구 안길정비공사	25,000		
○대가 귀촌마을 진입로 개설공사	30,000		
○영현 신촌마을 안길정비공사	30,000		
○영현 영부마을 안길정비공사	30,000		
○영오 성곡지구 마을안길재포장공사	20,000		
○개천 봉치마을 안길정비공사	30,000		
○구만 신계마을 안길확포장사업	30,000		
○회화 월계마을 안길포장공사	20,000		
○마암 화산마을 안길정비공사	25,000		

부서: 건설교통과
 정책: 도로건설
 단위: 도로유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○동해 범동마을 안길정비공사	25,000		
○거류 마동마을 안길정비공사	30,000		
◎하일 용암포 진입도로확포장공사	150,000		
◎개천 좌연마을 도로확포장사업	100,000		
◎삼산 장지 진입도로정비공사	300,000		
◎대가 신전마을 진입도로개설공사	120,000		
◎고성 당골 진입도로정비공사	100,000		
03 시설부대비	5,000	5,000	0
◎시설부대비	5,000		
마을안길유지관리	207,000	0	207,000
401 시설비및부대비	207,000	0	207,000
01 시설비	207,000	0	207,000
◎마을안길유지관리	207,000		
○마을안길 차선도색공사(L=15km) 4,000원*6,750㎡	27,000		
○마을안길 덧씌우기공사(L=4.0km) 1,800,000원*100a	180,000		
도로 교통량 조사	6,435	6,435	0
101 인건비	6,435	6,435	0
04 기간제근로자등보수	6,435	6,435	0
◎교통량 조사 인건비	6,435		
○인건비 36,720원*6명*21개소	4,627		
○간식비 8,000원*6개소*21개소*1일	1,008		
○각종 보험료(산재, 고용)	800		
지역주민건의사업(도로)	200,000	0	200,000
401 시설비및부대비	200,000	0	200,000
01 시설비	200,000	0	200,000
◎신흥교접속도로확포장공사	200,000		
위험교량 정비공사	330,000	380,000	△50,000
401 시설비및부대비	330,000	380,000	△50,000
01 시설비	330,000	380,000	△50,000
◎가천교량정비공사	230,000		
◎양화마을교량설치공사	100,000		
도로 표지판 정비	63,000	63,000	0
401 시설비및부대비	63,000	63,000	0
01 시설비	63,000	63,000	0
◎도로 표지판 정비 9,000,000원*7개소	63,000		
도로정비 중기 임차사업	20,000	20,000	0
401 시설비및부대비	20,000	20,000	0

부서: 건설교통과
 정책: 도로건설
 단위: 도로유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	03 시설부대비 ◎도로정비 중기 임차료	20,000 20,000	20,000	0
	산업도로-지1009호선 진출입로 개설사업	800,000 도 200,000 군 600,000	100,000	700,000
	401 시설비및부대비	800,000 도 200,000 군 600,000	100,000	700,000
	01 시설비 ◎산업도로-지1009호선 진출입로 개설사업	800,000 800,000 도 200,000 군 600,000	100,000	700,000
	도로(산지부)제초작업	50,000	50,000	0
	403 자치단체등자본이전	50,000	50,000	0
	02 공기관등에대한대행사업비 ◎지방도, 군도 산지부 제초작업	50,000 50,000	50,000	0
	군도사업	4,441,400 도 2,000,000 군 2,441,400	3,650,000	791,400
	군도사업	1,010,000	1,590,000	△580,000
	401 시설비및부대비	1,010,000	1,590,000	△580,000
	01 시설비 ◎군도사업	1,000,000 1,000,000	1,580,000	△580,000
	○군도6호선(용안마을) 도로확포장공사	400,000		
	○군도2호선(죽동~평계) 도로확포장공사	100,000		
	○군도2호선(암전~대평) 도로확포장공사	300,000		
	○군도12호선(봉현선) 도로확포장공사	100,000		
	○군도14호선(장기~장좌)도로확포장공사	100,000		
	03 시설부대비 ◎시설부대비	10,000 10,000	10,000	0
	당동~내곡간 도로 확포장공사	3,000,000 도 2,000,000 군 1,000,000	1,500,000	1,500,000
	401 시설비및부대비	3,000,000 도 2,000,000 군 1,000,000	1,500,000	1,500,000
	01 시설비 ◎당동~내곡간 도로확포장공사	3,000,000 3,000,000 도 2,000,000 군 1,000,000	1,500,000	1,500,000
	군도유지관리 사업	431,400	560,000	△128,600
	401 시설비및부대비	431,400	560,000	△128,600

부서: 건설교통과
 정책: 도로건설
 단위: 군도사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비		431,400	560,000	△ 128,600
◎군도유지관리사업		431,400		
○군도1호선외 4개소 차선도색공사(L=23.0km)	4,000원*10,350㎡	41,400		
○군도3호선외 9개소 가드레일설치공사	350,000원*200경관	70,000		
○군도교량시설물보수정비(5개소)		100,000		
○군도4호선외 2개소 아스콘덧씌우기공사(L=2.0km)	2,000,000원*110a	220,000		
농어촌도로사업		1,550,000	615,000	935,000
농어촌도로사업		1,355,000	555,000	800,000
401 시설비및부대비		1,355,000	555,000	800,000
01 시설비		1,350,000	550,000	800,000
◎농어촌도로사업		1,350,000		
○망림~우선(상리101) 도로확포장공사		200,000		
○사자골(고성205) 도로확포장공사		100,000		
○사동마을(고성205) 도로확포장공사		290,000		
○월곡마을(개천202) 도로확포장공사		200,000		
○홍류-울대(고성202) 도로확포장공사		200,000		
○법진-명송간(마암101호) 도로확포장공사		100,000		
○화암마을(대가303) 도로확포장공사		60,000		
○남촌마을(동해201) 도로확포장공사		100,000		
○수양-절골간(하일101호) 도로확포장공사		100,000		
03 시설부대비		5,000	5,000	0
◎시설부대비		5,000		
농어촌도로 유지관리사업		195,000	60,000	135,000
401 시설비및부대비		195,000	60,000	135,000
01 시설비		195,000	60,000	135,000
◎농어촌 도로유지관리사업		195,000		
○농어촌도로(고성102)외 4개소 차선도색공사(L=20km)	4,000원*9,000㎡	36,000		
○농어촌도로(상리101)외 4개소 가드레일설치공사	350,000원*140경관	49,000		
○농어촌도로(대가301)외 1개소 아스콘덧씌우기공사(L=2.0km)	2,000,000원*55a	110,000		
자동차교통관리개선사업		917,500	1,470,000	△ 552,500
	관	440,000		
	군	477,500		
위험도로구조개선사업		500,000	400,000	100,000
	관	250,000		
	군	250,000		
401 시설비및부대비		500,000	400,000	100,000
	관	250,000		

부서: 건설교통과
 정책: 도로건설
 단위: 자동차교통관리개선사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	군	250,000		
01 시설비		500,000	400,000	100,000
◎위험도로구조개선사업(1개소)		500,000		
	광	250,000		
	군	250,000		
안전한보행환경조성		300,000	500,000	△200,000
	광	150,000		
	군	150,000		
401 시설비및부대비		300,000	500,000	△200,000
	광	150,000		
	군	150,000		
01 시설비		300,000	500,000	△200,000
◎거류로(지방로) 안전한보행환경 조성사업		300,000		
	광	150,000		
	군	150,000		
어린이안전영상인프라구축사업		117,500	40,000	77,500
	광	40,000		
	군	77,500		
401 시설비및부대비		117,500	40,000	77,500
	광	40,000		
	군	77,500		
01 시설비		117,500	40,000	77,500
◎어린이안전영상 인프라구축사업(4개소)		80,000		
	광	40,000		
	군	40,000		
◎어린이보호구역 내 CCTV저장시설 설치사업 2,500,000원*15개소		37,500		
교통행정 개선		2,911,134	2,442,829	468,305
	도	370,628		
	군	2,540,506		
교통행정 운영		405,386	439,748	△34,362
	도	8,219		
	군	397,167		
교통행정 운영		262,878	256,518	6,360
201 일반운영비		74,498	73,278	1,220
01 사무관리비		1,500	1,500	0
◎일반수용비		1,500		
○책임보험과태료 부과 고지서 구입 150,000원*10상자		1,500		
02 공공운영비		72,998	71,778	1,220
◎공공요금 및 제세		60,998		
○터미널음수대 상수도 사용료		800		
○간이대합실 상하수도 사용료 100,000원*12월		1,200		

부서: 건설교통과
 정책: 교통행정 개선
 단위: 교통행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○교통신호기등 교통시설물 전기요금 2,966,000원*12월	35,592		
○교통신호기등 교통시설물 전기안전점검수수료 71,000원*130개소	9,230		
○무인단속카메라 통신회선사용료 740,000원*12월	8,880		
○법규위반차량 과태료부과 통지 우편료 270원*10,000매	2,700		
○과태료부과 독촉장발송 우편료 270원*5,000매	1,350		
○과태료고지서 반송분 등기료 1,780원*700통	1,246		
◎시설장비유지비	12,000		
○무인단속카메라 시설장비 유지보수 3,000,000원*4대	12,000		
203 업무추진비	1,000	1,000	0
03 시책추진업무추진비	1,000	1,000	0
◎교통행정시책 추진 10,000원*10명*10회	1,000		
307 민간이전	98,380	54,240	44,140
02 민간경상보조	95,680	51,540	44,140
◎택시랩핑 홍보비 지원 40,000원*191대*12월	91,680		
◎대폐차 차량 랩핑 교체비 지원 200,000원*20대	4,000		
03 사회단체보조금	2,700	2,700	0
◎고성군모범운전자회	2,700		
401 시설비및부대비	89,000	128,000	△39,000
01 시설비	89,000	128,000	△39,000
◎무인단속카메라 설치 32,000,000원*2개소	64,000		
◎차량용 주차단속장비 구입	25,000		
벽지노선 교통량조사	11,600	9,180	2,420
도	6,000		
군	5,600		
101 인건비	11,600	9,180	2,420
도	6,000		
군	5,600		
04 기간제근로자등보수	11,600	9,180	2,420
◎벽지노선 교통량조사 인부임 40,000원*50명*5일	10,000		
도	6,000		
군	4,000		
◎비수익노선 교통량조사 인부임 40,000원*8명*5일	1,600		
교통약자 특별교통수단 운영	126,470	101,470	25,000
201 일반운영비	1,470	1,470	0

부서: 건설교통과
 정책: 교통행정 개선
 단위: 교통안전시설을 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 차량등 외 전구교체 22,000원*450개 9,900 - 경보등 보수 400,000원*10개소 4,000 - 투광기 보수 200,000원*10개소 2,000 ◎교통안전시설을 정비 및 차선도색 131,500 <ul style="list-style-type: none"> ○주정차금지구역 차선정비(법령개편) 70,000 ○교통주의표지판 정비 150,000원*60개 9,000 ○교통주의표지판 신설 250,000원*50개 12,500 ○주차선도색 및 주차금지 표시 20,000 ○횡단보도신설 및 중앙선 절단 2,000,000원*5개소 10,000 ○횡단보도정비(재도색) 1,000,000원*10개소 10,000 			
벽지노선 운수업체 지원	1,909,698	1,704,931	204,767
	도 362,409		
	군 1,547,289		
벽지노선손실보상금지원	580,526	574,621	5,905
	도 172,823		
	군 407,703		
307 민간이전	580,526	574,621	5,905
	도 172,823		
	군 407,703		
09 운수업계보조금	580,526	574,621	5,905
◎벽지노선 손실보상금	580,526		
	도 172,823		
	군 407,703		
운수업체 지원	950,000	825,390	124,610
307 민간이전	950,000	825,390	124,610
09 운수업계보조금	950,000	825,390	124,610
◎유가보조금	900,000		
◎비수익노선 손실보상금	50,000		
농어촌버스 재정지원금	379,172	304,920	74,252
	도 189,586		
	군 189,586		
307 민간이전	379,172	304,920	74,252
	도 189,586		
	군 189,586		
09 운수업계보조금	379,172	304,920	74,252
◎농어촌버스 재정지원금	379,172		
	도 189,586		
	군 189,586		
행정운영경비	85,586	111,169	△25,583
기본경비(건설교통과)	85,586	111,169	△25,583
행정추진경비	4,200	11,200	△7,000
203 업무추진비	4,200	4,200	0

부서: 건설교통과
 정책: 행정운영경비
 단위: 기본경비(건설교통과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
04 부서운영업무추진비		4,200	4,200	0
◎부서운영 업무추진비	350,000원*12월	4,200		
일반운영비		30,506	33,189	△2,683
201 일반운영비		30,506	33,189	△2,683
01 사무관리비		28,306	30,989	△2,683
◎일반수용비		25,080		
◎급량비		3,226		
02 공공운영비		2,200	2,200	0
◎공공요금 및 제세		2,200		
여비		50,880	66,780	△15,900
202 여비		50,880	66,780	△15,900
01 국내여비		50,880	66,780	△15,900
◎기본업무수행여비	200,000원*16명*12월	38,400		
◎국내출장여비	65,000원*16명*12월	12,480		
재무활동(건설교통과)		75,264	0	75,264
내부거래지출(건설교통과)		75,264	0	75,264
주차장특별회계 전출금		75,264	0	75,264
701 기타회계전출금		75,264	0	75,264
01 기타회계전출금		75,264	0	75,264
◎주차장특별회계 전출금		75,264		